
— 12591 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 Poz. 2229, 2230

2229

UCHW£A Nr XXXII/217/2009 RADY MIEJSKIEJ W KSI¥¯U WLKP.

z dnia 25 maja 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê wyprawie regulaminu korzystania z terenu i urz¹dzeñ O�rodka Wypoczynkowego w Jaros³awkach
bêd¹cego w posiadaniu Gminy Ksi¹¿ Wlkp.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 pa�dziernika
1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoho-
lizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Miejska w Ksi¹¿u Wlkp. Uchwala, co nastê-
puje:

§1. W uchwale Nr XXX/206/2009 Rady Miejskiej w Ksi¹¿u
Wlkp. z dnia 31 marca 2009 roku w sprawie regulaminu
korzystania z terenu i urz¹dzeñ O�rodka Wypoczynkowego w
Jaros³awkach, bêd¹cego w posiadaniu Gminy Ksi¹¿ Wlkp.
wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

1) W ROZDZIALE I POSTANOWIENIA OGÓLNE, §5 otrzymuje
brzmienie:

�§5. 1. Na terenie O�rodka obowi¹zuje cisza nocna w
godzinach 22°° - 6°° z zastrze¿eniem ust. 2.

2. Cisza nocna nie obowi¹zuje w przypadku odbywania
siê na terenie O�rodka imprez plenerowych, na których orga-
nizacjê wymagana jest zgoda Burmistrza Ksi¹¿a Wlkp.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Ksi¹¿a
Wlkp. oraz Administratorowi O�rodka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Ksi¹¿u Wlkp.

(-) Pawe³ Walkowiak

2230

UCHWA£A Nr XLIX/296/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ dodatków i innych sk³adników wynagrodzenia nauczycieli
oraz szczegó³owych warunków ich przyznawania, a tak¿e wysoko�æ, szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) art. 30 ust. 6, 10 i 10a oraz art. 54 ust. 7 w
zwi¹zku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) oraz
art. 4 ust. 1 w zwi¹zku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (t. j. Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz.449 ze zm.) Rada
Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê regulamin dla nauczycieli zatrudnionych
w placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Trze-
meszno okre�laj¹cy wysoko�æ dodatków i innych sk³adników
wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegó³owe warunki ich przy-
znawania, a tak¿e wysoko�æ, szczegó³owe zasady przyznawa-
nia i wyp³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego,
zwany dalej Regulaminem.


